PRESS RELEASE                                  2013 年 3 月 29 日

アルバイト求人情報サイト「バイトルドットコム」

KREVA さんとの CM 出演契約を締結、楽曲提供決定！
同時に KREVA CONCERT 2013「SPACE TOUR」へ協賛

報道関係者各位

ディップ株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長 兼 CEO：冨田英揮、以下 ディップ）は、自社で運営する

アルバイト求人情報サイト「バイトルドットコム」において、ソロ・アーティスト KREVA さんと新 CM 出演の契約を締結

いたしましたのでお知らせいたします。なお、今後のプロモーションに先駆け、3 月 29 日より開催される KREVA

CONCERT 2013「SPACE TOUR」へ協賛いたします。

KREVA さんは、HIP HOP の殿堂｢B-BOY PARK｣の MC バトルで 3

年連続日本一の栄冠に輝く実績を持つ、HIP HOP ソロ･アーティスト

です。様々なアーティストへの楽曲提供やプロデュースなどを手がけ、

音楽業界から注目されているだけでなく、幅広い世代層から多くの支

持を得ています。

また、KREVAさんは楽曲や活動を通じ、多くのファンへ元気や勇気

を与えています。ディップでも、これから仕事を探す求職者のみなさ

んを、「バイトルドットコム」を通じて応援していきたいという想いを込

め、KREVA さんに新 CM への出演を依頼いたしました。なお、同 CM

には、オリジナルで作成いただいた楽曲の利用が決定しています。

コンサートへの協賛につきましては、各会場で「バイトルドットコム」

オリジナルノベルティグッズの配布等を検討しています。

KREVA さんプロフィール、コンサートに関する詳細は、KREVA さん

のオフィシャルページ( http://www.kreva.biz/ )よりご確認ください。

「バイトルドットコム」では、知名度と人気、実力を兼ね備えた KREVA さんの起用により、サイトユーザー層への

認知度向上を目指してまいります。

「バイトルドットコム」とは

アルバイト求人情報サイト「バイトルドットコム」http://www.baitoru.com （PC・モバイル共通）は、約 30,000 件*の求人

情報を掲載。（2013 年 2 月平均）。2002 年 8 月のサービス開始以来、インターネットならではの使いやすさを追求し続け、

2009 年 11 月には Gomez（ゴメス）社が評価を行う「モバイルアルバイト情報サイトランキング」で 2005 年・2007 年に続き 3

回連続の『総合評価 1 位』を獲得いたしました。

ディップ株式会社 概要

ディップ株式会社（http://www.dip-net.co.jp）は、アルバイト求人情報サイト「バイトルドットコム」、看護師求人情

報サイト「ナースではたらこ」、人材派遣のほかあらゆる雇用形態の求人情報サイト「はたらこねっと」、採用ホーム

ページ検索エンジン「ジョブエンジン」をはじめとする求人情報サイトの運営を通じ、企業と人を結びつけることで社

会に貢献することを目指す総合求人情報サービス会社として、あらゆる企業の求人ニーズと多様化する求職ニー

ズにお応えしています。2004 年東証マザーズへ上場、2012 年 2 月期売上高は 114 億円。

＜報道に関するお問合せはこちら＞

ディップ株式会社 広報担当

TEL：03-6862-4633 ／ e-mail：info@dip-net.co.jp